
Artikel Mindestmenge
= Verkaufseinheiten 

10 Stk.belegte Brötchen
Räucherlachsbrötchen
Baguetteschnittchen
Schwarzbrotscheiben

12 Stk.
15 Stk.
15 Stk.

Fingerfood
Melonenschiffchen mit Schinken 
Käsetaler mit Pumpernickel und
Weintrauben

Miniwraps Mediterran

Käsespieße mit Physalis, Oliven
Obstspieße
Mozzarellaspieße mit Cocktailtomaten

12 Stk.

10 Stk.
15 Stk.
15 Stk.
15 Stk.

Beilagensalat
Kartoffelsalat nach Hausfrauenart
Mediterraner Nudelsalat
Couscoussalat
Reissalat Sweet Chili

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

Feinkostsalate
Käse-Obstsalat
Schinken-Champignonsalat
Hirtensalat
Tomaten / Gurkensalat
Geflügelsalat süß / herzhaft
Eiersalat
Käse-Lauch-Salat
Rindfleischsalat
Bunter Matjessalat
Heringshappen Zitrone-Minze
Flusskrebscocktail

300g
300g
300g
300g
300g
300g
300g
300g
300g
300g
300g

Kuchenplatte

klein
groß

10 Stk.
20 Stk.

Gemischte Snackplatte

Filetschnitzelchen
Hähnchen-Chili-Sticks
Hähnchenbrust Nuggets
Hähnchenschenkel
Hackfleischbällchen
Pizzabällchen

10 Stk.
10 Stk.
10 Stk.
10 Stk.
10 Stk.
10 Stk.

Butter & Aufstrich
Butterteller
Kräuterfrischkäse
Frischkäse mit roten Zwiebeln
Mediterraner Aufstrich
Frischkäse Mango-Chili

250g
300g
300g
300g
300g

Kalte Platte
Hackepeterschwein klein
Hackepeterschwein mittel
Schinken-,Bratenplatte
gemischte Aufschnittplatte
Bauernplatte
Käseplatte
Fischplatte Ahoi
Obstplatte
Gemüsesticks mit Dip
Anti-Pasti-Variation
Tomate-Mozzarella-Platte

500g
1 kg

 (ca. 5 Pers. =) 750g
(ca. 5 Pers. =) 750g

(ca. 5 Pers. =) 1 kg
(ca. 5 Pers. =) 750g
(ca. 5 Pers. =) 500g

1,5 kg
1 kg
1 kg
1 kg

Brotkorb / Brötchen
2 Sch. Brot / 1 Brötchen
Dunkles Baguettebrot
Baguette mit Körnern
Helles Baguettebrot

12 Stk.
Partyknacker 1 kg

Getränke
nach Wahl aus unserem
Gesamtsortiment

Nr.

Belegtes

Nr. Artikel Mindestmenge
= Verkaufseinheiten 

Partyrad (8 kl. Brötchen)
Brötchentraube (11 kl. Brötchen)

Obst
nach Wahl aus unserem
Gesamtsortiment

101
102
103
104

201
202

205

203
204

206
207

301
302
303
304

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

501
502
503
504
505

601
602
603
604
605
606

701
702
703
704
705
706

801
802

Änderungen vorbehalten Änderungen vorbehalten


