

Nr.	Artikel	Mindestmenge = Verkaufseinheiten	Nr.	Artikel	Mindestmenge = Verkaufseinheiten
Belegtes					
101	belegte Brötchen	10 Stk.	501	Butterteller	250g
102	Räucherlachsbrötchen	12 Stk.	502	Kräuterfrischkäse	300g
103	Baguetteschnittchen	15 Stk.	503	Frischkäse mit roten Zwiebeln	300g
104	Schwarzbrotscheiben	15 Stk.	504	Mediterraner Aufstrich	300g
505	Frischkäse Mango-Chili	300g			
Fingerfood					
201	Melonenschiffchen mit Schinken	12 Stk.	Gemischte Snackplatte		
202	Käsetaler mit Pumpernickel und Weintrauben	10 Stk.	601	Filetschnitzelchen	10 Stk.
203	Käsespieße mit Physalis, Oliven	15 Stk.	602	Hähnchen-Chili-Sticks	10 Stk.
204	Obstspieße	15 Stk.	603	Hähnchenbrust Nuggets	10 Stk.
205	Mozzarellaspieße mit Cocktailltomaten	15 Stk.	604	Hähnchenschenkel	10 Stk.
206	Miniwraps Mediterran	12 Stk.	605	Hackfleischbällchen	10 Stk.
207	Partyknacker	1 kg	606	Pizzabällchen	10 Stk.
Beilagensalat					
301	Kartoffelsalat nach Hausfrauenart	1 kg	Brotkorb / Brötchen		
302	Mediterraner Nudelsalat	1 kg	701	2 Sch. Brot / 1 Brötchen	
303	Couscoussalat	1 kg	702	Dunkles Baguettebrot	
304	Reissalat Sweet Chili	1 kg	703	Baguette mit Körnern	
704	Helles Baguettebrot				
705	Partyrad (8 kl. Brötchen)				
706	Brötchentraube (11 kl. Brötchen)				
Feinkostsalate					
401	Käse-Obstsalat	300g	Kuchenplatte		
402	Schinken-Champignonsalat	300g	801	klein	10 Stk.
403	Hirtensalat	300g	802	groß	20 Stk.
404	Tomaten / Gurkensalat	300g	Getränke		
405	Geflügelsalat süß / herhaft	300g	nach Wahl aus unserem Gesamtsortiment		
406	Eiersalat	300g	Obst		
407	Käse-Lauch-Salat	300g	nach Wahl aus unserem Gesamtsortiment		
408	Rindfleischsalat	300g			
409	Bunter Matjessalat	300g			
410	Heringshappen Zitrone-Minze	300g			
411	Flusskrebscocktail	300g			
Kalte Platte					
401	Hackepeterschwein klein	500g			
402	Hackepeterschwein mittel	1 kg			
403	Schinken-, Bratenplatte	(ca. 5 Pers. =) 750g			
404	gemischte Aufschnittplatte	(ca. 5 Pers. =) 750g			
405	Bauernplatte	(ca. 5 Pers. =) 1 kg			
406	Käseplatte	(ca. 5 Pers. =) 750g			
407	Fischplatte Ahoi	(ca. 5 Pers. =) 500g			
408	Obstplatte	1,5 kg			
409	Gemüsesticks mit Dip	1 kg			
410	Anti-Pasti-Variation	1 kg			
411	Tomate-Mozzarella-Platte	1 kg			